
 

DE R AAD  V AN D E G E MEE NT E HAREN,  
 
 
gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van 25 september 2012; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. kennis te nemen van het jaarverslag 2011;  
2. in te stemmen met de jaarrekening 2011 van Sticht ing openbaar onderwijs Baasis.  
 
Haren, 29 oktober 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 


